DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFISSIONAIS DE SAÚDE E A
VIOLÊNCIA CONTRA O IDOSO: UM ESTUDO BIBLIOMÉTRICO1 de autoria de
VERUSKA RIBEIRO DE MEDEIROS VILLAR, EVELYNE DE LOURDES NEVES DE
OLIVEIRA, TACIANO NASCIMENTO DE ANDRADE, JANAÍNE CHRISTINE DA SILVA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2935

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2935